الفضل

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
عَلَيْكَ اَنْ يَنْفَعَكَ رَبَّنَا مَقَامًا مَّحْمُودًا

یومِ جمعہ
روزنامہ
فی ۱۰ ستمبر ۱۹۶۲ء

۱۱ جمادی الاول ۱۳۸۱ھ

۲۳۵

جلد ۱۱۶ شمارہ ۱۱ اکتوبر ۱۹۶۲ء نمبر ۲۳۵

سیدنا حضرت علیؓ کی صحبت کے متعلق تازہ اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر سزاوار احمد صاحب

۱۰ اکتوبر ۱۹۶۲ء

کل تین دنہ ڈاکٹر میٹھی سن صاحب نے اپنے طریقہ علاج کے مطابق حضور کا معائنہ کیا اور ضروری علاج جاری رکھا الحمد للہ کہ اللہ تعالیٰ کے فضل سے حضور کی طبیعت سادان اچھی رہی۔